
ZARZĄDZENIE NR 99/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 28/1/2016 Burmistrza Kisielic z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia zasad wynagradzania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 28/1/2016 Burmistrza Kisielic z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia 
zasad wynagradzania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E7AB0133-320C-418F-B873-00112DE3394B. Podpisany Strona 1




